
SPF Tranåsseniorernas Verksamhetsberättelse för år 2025 

Styrelsen har bestått av sju ledamöter och två suppleanter. Den har under året varit 
samlad till elva protokollförda sammanträden. 

Styrelsemedlemmar har under året varit:	 	 	 Jan Samson ledamot 
Jan-Åke Nyqvist ordförande 	 	 	 	 	 Karl-Axel Nilsson ledamot 
Solbritt Gustavsson kassör 	 	 	 	 	 Boel Lago ledamot 
Lars Holmström medlemsregisteransvarig 	 	 	 Inger Axelsson suppleant 
Ewa Johannesson sekreterare	 	 	 	 	 Jimmy Rylander suppleant 

Medlemsantal  
533 aktiva medlemmar och 48 vänmedlemmar finns registrerade i föreningen.  
Under året har 8 medlemmar avlidit. 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är stabil. För övrigt hänvisas till kassörens rapport och 
revisorernas berättelse. 

Föreningens månadsmöten  
Månadsmötena har varit välbesökta med 150-180 medlemmar per gång. Årsmötet 
hölls den 14 februari och därutöver åtta möten med varierande underhållning.  
Edward C Johansson underhöll i mars, årets modevisning ägde rum i april och i maj 
stod Eva Granlund för underhållningen. På trivselkvällen på Rås gård underhöll 
Kungens Band, på septembermötet Kennet Holmström, i oktober Rolle och Kent, och 
i november bjöd Hasse P på föredrag. Jullunchen hölls på Lugnalandet i december. 
Styrelsen tackar alla som bidragit med vinster till lotteriverksamheten, en viktig 
inkomstkälla för föreningen. 

Friskvård och fritidsaktiviteter 
Mattcurling har pågått större delen av året med ca 50 deltagare per vecka. 
I Yoga för kvinnor och män har ca 45 deltagare deltagit varje vecka. 
Många medlemmar deltar i SPF:s friskvårdssatsning med Friskvårdskort. 

Studiecirklar och studiebesök  
Under året har två studiecirklar genomförts: Pärlor i hembygden samt telefonkurser 
för såväl Iphone som Android. Ett stort antal medlemmar har deltagit i studiebesöken 
i Boulehallen, Återvinningscentralen i Norraby, Badhotellet samt Seniorcentralen på 
Berget. Andra aktiviteter har varit Afternoon Tea, Ostprovning med Brostorps 
Gårdsmejeri samt hembygdsfilmen På tvära genom Aneby. 



Kommunala pensionärsrådet  
Våra ombud har under året deltagit i förberedande möten samt de fyra möten som 
kommunen inbjudit till. Återrapportering har lämnats på månadsmöten och länk till 
minnesanteckningar finns på vår hemsida. Under året har det bland annat handlat om 
förändringar i den nya Socialtjänstlagen samt ökad samverkan mellan förvaltningar. 
När Hemtjänstindex presenterades av SPF i december, gladdes vi, tillsammans med 
Vård- och Omsorgsförvaltningen, över Tranås kommuns hedrande 5:e plats av 290. 
Under hösten protesterade vi mot en föreslagen politisk organisationsförändring, men 
tyvärr kommer KPR from 2027 att ersättas med alternativa dialogformer i vår 
kommun. 

Väntjänsten 
Ca 15 medlemmar är aktiva i väntjänsten, där man bland annat följer med på 
sjukresor, läkar- och tandläkarbesök, har telefonkontakt eller gör besök på boenden. 
Utflykt med Boxholm II arrangerades i juni, då ca 60 personer deltog. 

Trivseldanser och Seniorbio  
Tillsammans med PRO och SPF Kontakt har föreningen anordnat dans i Parhallen vid 
åtta tillfällen under året och på Royalbiografen har åtta filmer visats. 

Resor 
Under året har ett varierat utbud av resor erbjudits, där sammanlagt 243 medlemmar 
deltagit. I januari visade Lerbäcks Teater ”Giftormen i Paradiset”, i mars gick en 
veckolång SPA-resa till Pärnu i Estland, i maj en tredagarsresa Vänern Runt. Ölands 
Skördemarknad besöktes i september och i november visade Vadstena Teater ”Kören 
som Gud glömde”.  

Styrelsens slutord  
Styrelsen tackar alla medlemmar som bidragit med olika insatser. Inte minst 
serveringsvärdar och lotteriansvariga, som lägger ner ett stort arbete på våra möten. 
Ett tack också till de som ansvarar för fritidsaktiviteter och andra uppdrag samt 
övriga medlemmar för ett bra deltagande i våra arrangemang. Vår ambition är att få 
en bra verksamhet under 2026. 
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Bilaga till verksamhetsberättelse 2025 

Funktionärer och ombud i SPF Tranåsseniorerna 2025 

Medlemsregistret	 	 	 	 	 Lars Holmström 

Resor		 	 	 	 	 	 Nunne Lander, Lasse Olsson 

Hemsidan 	 	 	 	 	 	 Ola Åkerö 

Studier	 	 	 	 	 	 Christina Gustafsson 
Ersättare	 	 	 	 	 	 Britt Fagerlund 

Digitaliseringsombud	 	 	 	 Ola Åkerö 

KPR	 	 	 	 	 	 	 Boel Lago 
Ersättare	 	 	 	 	 	 Britt Fagerlund 

Väntjänsten	 	 	 	 	 	 Monica Johansson 
Ersättare	 	 	 	 	 	 Gunnel Fälth 

Friskvård	 	 	 	 	 	 Kristina Skenhall 

Hörsel/syn	 	 	 	 	 	 Ulla-Britt Lilja 
Ersättare	 	 	 	 	 	 Birgitta Gustavsson Liedholm 

Trafik		 	 	 	 	 	 Jan-Åke Nyqvist 

Lotterier	 	 	 	 	 	 Lisa Bäck, Amie Samuelsson 
Ersättare 	 	 	 	 	 	 Monica Elowsson 

Information och Press	 	 	 	 Styrelsen 

Mattcurling	 	 	 	 	 	 Ulla Pihl, Göran Lax 

Serveringsvärdar: 
Gunilla Jansson	 	 	 	 	 Gunnel Fälth 
Marita Fransson	 	 	 	 	 Ulla-Britt Carlefyr 
Monica Elowsson	 	 	 	 	 Agnetha Persson 
Ylva Linder		 	 	 	 	 Irene Lövgren 
Marianne Malm	 	 	 	 	 Mona Frank 




